



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

62 – 700 TUREK, ul. Poduchowne 1

Tel. centrala 63 280 55 00, fax. 63 278 84 00, sekretariat 63 280 56 00

NIP 668-15-80-495 REGON 000300050

Turek, dnia 6 listopada 2020 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: PN XXIII/2020

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę proponowanych preparatów, tj. tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki na ampułki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę fiołki na ampulkę.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki lub ampułki na ampulko-strzykawkę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę fiołki albo ampułki na ampulko-strzykawkę.

4. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania. Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami znajdującymi się pod zestawieniem asortymentowo – cenowymi, Zamawiający wymaga, aby zaokrąślać ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

5. Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.).

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o sprecyzowanie, o którą pozycję chodzi.

6. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami znajdującymi się pod zestawieniami asortymentowo – cenowymi, Zamawiający wymaga w przypadku wstrzymania, wycofania lub zakończenia produkcji danego leku, aby Wykonawca podał ten fakt oraz wycenił lek z ostatniej ceny sprzedaży.

7. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę postaci proponowanych produktów, tj. tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie.

9. Pakiet 1 poz. 36 – czy Zamawiający miał na myśli dawkę 1000mg /16ml czy 500mg /8ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dawki 500 mg / 8 ml.

10. Pakiet 1 poz. 57 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie bądź wykreślenie pozycji ponieważ preparat jest rzadko dostępny na rynku i często sprowadzany na jednorazowe pozwolenie MZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ani na wykreślenie pozycji 57 z Pakietu nr I.
11. Pakiet 1 poz. 70 – czy Zamawiający dopuści Lignocain 2% 20mg/ml 5ml*20pojemników?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego leku.
12. Pakiet 1 poz. 78 – w związku z zakończeniem produkcji czy Zamawiający dopuści Calcio Gluconat-Darnitsa 10% 10am.*10ml MZ sprowadzony przez MZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek.
13. Pakiet 1 poz. 93 – czy Zamawiający dopuści postać „butelka”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza leku w butelce.
14. Pakiet 1 poz. 99 – czy Zamawiający dopuści postać „tabletki”?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza lek w tabletkach.
15. Pakiet 2 poz. 16 – czy Zamawiający dopuści Nystapol 30ml 100 000 IU?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego leku.
16. Pakiet 2 poz. 16 – w związku ze zmianą gramatury opakowania przez producenta, czy Zamawiający dopuści Nystatyna TEVA zaw. 2.784.000jm/5,8g 28ml!/?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek.
17. Pakiet 1 poz. 151 – w związku z tym, że lek jest głęboko mrożony i wymaga specjalistycznego przewożenia w suchym lodzie (dostarczają go tylko dwie hurtownie w Polsce), czy Zamawiający wykreśli bądź wydzieli pozycję, ponieważ ogranicza ona mocno konkurencyjność w danym pakiecie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ani na wykreślenie pozycji 151 z Pakietu nr I.
18. Pakiet 2 poz. 111 – czy Zamawiający dopuści Gamma anty HBs 200 inj. 200 j.m.*1amp.!/?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego leku.
19. Pakiet 2 poz. 152 – czy Zamawiający dopuści Tormentile forte maść 20g FARMINA?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek.
20. Pakiet 2 poz. 152 – czy Zamawiający dopuści Tormentiol maść 20g?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek.
21. Pakiet 2 poz. 156 – czy Zamawiający dopuści Ibum 100mg/5ml zawiesina 130g / 125ml HASCO?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek.
22. Pakiet 2 poz. 157 – czy Zamawiający dopuści Ibum Forte 200mg/5ml zaw. dous(malin) 100g?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek.
23. Pakiet 2 poz. 160 – czy Zamawiający dopuści Medyczne wapno sodowane Sodalime 5kg?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego leku.
24. Pakiet 2 poz. 187 – czy Zamawiający dopuści Lubragel ster. żel lubry. z lidok. 6ml* 25?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek.
25. Pakiet 2 poz. 188 – czy Zamawiający dopuści Lubragel ster. żel lubry. z lidok. 11ml* 25?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowany lek.

26. Pakiet 2 poz. 189 – czy Zamawiający miał na myśli dawkę 35mg?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli dawkę 35 mg.

27. Pakiet 2 poz. 206 – czy Zamawiający miał na myśli dawkę 10mg/ml 5amp.po 10ml, gdyż taka jest dostępna?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli dawkę 10mg/ml 4amp. po 10ml.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku
K. Sobczak
Krzysztof Sobczak